neizvršenja dužnih radnji iz Ugovora.--—--------— ------ ------ — ---------------- ---- -------------

2.IZNOS ZAJMA--------- ---- ------- -------------- ----------------------------------- —-------- ——-
Zajmodavac daje Zajmoprimcu zajam u iznosu od EUR 143.340,64 (sto četrdeset tri tisuće tristo 
četrdeset eura i šezdeset četiri euro centa).-------------- —----------------—----- ------- ------- —

3. NAMJENA ZAJMA— ----- ---- ----- ----------- ------- ---------------------------—-------------
Zajmoprimac se obvezuje predmetni zajam isključivo namjenski koristiti za obrtna sredstva redovitog

[...]

8.SREDSTVA OSIGURANJA 1 JAMSTVA--------------- --------------------------- -----------------
8.1 .Radi osiguranja naplate zajma, svih tražbina Zajmodavca, uključujući i tražbinu po ovom ugovoru. 
Zajmoprimac predaje bjanko zadužnicu iz prijašnjeg odnosa na iznos od 150.000,00 EUR (sto pedeset 
tisuća eura) izdanu od strane Zajmoprimca idamca-platca, te solemniziramt kod javnog bilježnika Željka 
Maroslavac, dana 16.02.2023., oznake OV - 4197/2023. —------__———--------------- --- ------

8.2. Jamac-platac jamči i solidarno odgovara Zajmodavcu kao jainac-platac za ispunjenje svih obveza